
Sapl1\\D:\Desktop\Dispozitii\2008\Nr.  1.doc       FP 43 – 02, vers 01 

 PRIMĂRIA MUNICIPIULUI CRAIOVA 
 
 
 
 

                                                      DISPOZIŢIA NR. 1 
PRIMARUL MUNICIPIULUI CRAIOVA 

 
 
         În temeiul art.39 alin.2 şi art.68 alin.1 din Legea nr.215/2001 republicată,  privind 
administraţia publică locală; 
 
 

D I S PU N E: 

 

Art. unic: Se convoacă Consiliul Local al Municipiului Craiova în şedinţă extraordinară 

în data de 27.06.2008, ora 10,00  în Sala Mare a Primăriei Municipiului 

Craiova. 

 

Şedinţa va avea următoarea ordine de zi:  
 
1. Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului de venituri şi cheltuieli al Consiliului 

Local al Municipiului Craiova, pe anul 2008. 
2. Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului de venituri şi cheltuieli al 

activităţilor aducătoare de venituri proprii din unităţile de învăţământ preuniversitar, 
      pe anul 2008. 
3.  Proiect de hotărâre privind aprobarea actului aditional nr. 3 la Contractul de credit nr. 

69/2006, încheiat între B.R.D. – Groupe Societe Generale S.A. şi Consiliul Local al 
Municipiului Craiova. 

4.  Proiect de hotărâre privind alocarea de la bugetul local a ajutorului pentru acoperirea 
integrală a costurilor de producere, transport, distribuire a energiei termice furnizate 
populaţiei, pentru lunile aprilie - mai 2008. 

5. Proiect de hotărâre privind acordarea de gratuităţi pe mijloacele în transport în 
     comun şi stabilirea cuantumului gratuităţii pentru persoanele cu handicap accentuat   

şi grav, cât şi pentru însoţitorii, asistenţii personali şi asistenţii personali profesionişti 
ai acestora, pentru luna iulie 2008. 

 
  
                                                                          Emisă azi 23.06.2008 
 
 

             PRIMAR,                        SECRETAR, 
   Ec. Antonie SOLOMON                  Nicoleta MIULESCU 

 
 

Vizat de legalitate, 
cons. jr. Gheorghiţă Gârd 

 


